-------------------------
規則
-------------------------
高知県生活保護法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。
令和３年４月１日
高知県知事　濵田　省司
高知県規則第32号
高知県生活保護法施行細則の一部を改正する規則
高知県生活保護法施行細則（昭和53年高知県規則第33号）の一部を次のように改正する。
別記第20号様式注１、別記第21号様式注及び別記第22号様式注中「高知県地域福祉部福祉指導課」を「高知県子ども・福祉政策部福祉指導課」に改める。
[bookmark: _GoBack]附　則
この規則は、公布の日から施行する。

（高知県生活保護法施行細則の一部改正）